
一部客室フロア改装工事のお知らせ
平素よりラビスタ東京ベイに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、お客様にさらにご満足していただけるよう、
下記の期間において一部客室フロアの改装工事を予定しております。

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

ラビスタ東京ベイ 支配人

INFORMATION 2025.2.25更新

改装工事期間：2025年6月上旬 ～ 2027年6月末日迄

・上記の期間中、工事に伴う大きな騒音が発生する場合、日中のお時間帯にて作業を実施致します。

細心の注意を払いつつ、本工事を進めて参ります。

ご
注
意


	スライド 2

